15 Cum ad boc peruentum fu e r it , quod de Im 
peratovi ve l Regis Romanorum obitu in diœcefi 
Moguntmenfi conttiterit, ex tunc infra vnum men- 
fem , a die notitia obttus huiufmodi continue nume- 
randum  ̂fingula principibus elettoribus obitum ip
fum  &  intimationem , de quibus pramittitur, per 
archiepifcopum Moguntmenfim lubemus et decerni- 
mus fu is patentibus literis declaran . Quod f i  idem Vtconi» 1 
archiepifcopus in executione et intimation e b u iu f  n'reàe* 
modi negltgens aut remijfus fortaffis exißeret, ex ^  
tunc y dem principes motu proprioyetiam non voca- ' | 
//, pro fidei fu a  virtute, qua facrum profequïtenen- 
tur imperium ,pofibac infra tres menfts,ficut ìtl-j 
conftitutione fupra proximo pofita continetur , 
ciuitate FramYenfortfapeditta conueniant eletturi 
Regem Romanorum in Cafarem promouendunts .
Debet autem vnufquifque princeps elettor vel fu i  Equitum 
nuncij pradtttam ciuitatem Frankenford c u m ñipacoró 
ducentii equitaturii tantummodo prafata elettio- nuiaê 1 
nis tempore introire, in quorum numero quinqua- 
ginta tantum armatos vcl\pauciores introducert-j 
fecum poterit, fed non p'ures. Vrinceps vero elettor 
ad elettionem huiufmodi vocatus &  requifitus, &  
ad ipfam non veniens vel legales nuntios cum~+ 
literis patentibus figillo fu o  maiore figtllatis ,ple- 
namque &  liber am ac omnimodamp ote ft  at cm ton- 
tinentibuf ad cligendum Romanorum Regem futa*

rum
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rum Imperatorem non dirigerti,aut veniens, aut ha- 
òftag'J i»f™oeii nuntios fort affé tranfrmttem,fi poftea prin- 
¿„e ex«»' ipfi aut pradittt nuntij a praditto e left tomi 
fc1ui e loco recederent Rege Rom ano rum fu t  uro Cafare non 
e°°uentU eletto ,  nec ad pramtffa procuratore legítimo fub flu  
1 ’ tuto folemniter &  re li ¿io, eletttonù voce feu  iure, 

quod tn eadem elezione babuit &  tali modo defer-  
uitìcareat ea v ice.

ìniungimus autem ciuibus de FrancVenford 
fr  mandamus,vt ipfi vnìuerfos princtpei elettore sin  
genere &  quemhbet eorum ab inuafione alterius ,f i  
quià inter eos aduerfitatit emergerei, etiam ab 
unni bomine cum omntbut eorum homtnibeea, quos 
tpfi &  eorum quilibet in prafato ducentorumfuo• 
rum equorum numero ad prafatam duxerint d u i- 

Saertmé- fate ni, tn virtute iuramenti, quod fuper hoc ipfos 
to ®uiua ad fan èia prafiareßatuim us fidelifiudto &  folerti 
Snfcr- diligentia protegant ac defendant : alioquin penury 
JJ. reatum incurrant, O' nihilominus omnia fua iura  >